Processo Administrativo nº 160/2025.
Modal idade:  D ispensa  sem  Disputa  nº  045/2025.
CONTRATANTE:  Secretaria  de  Saúde  e  Bem-Estar  Social,
CNPJ  nº  11.620.328/0001-27,  CONTRATADO:  SALVIO
CUSTÓDIO DA SILVA JUNIOR, CPF nº 045.993.XXX-XX. Valor
Global: R$ 18.216,00 (dezoito mil e duzentos e dezesseis reais).
Vigência Inicial: 01 de outubro de 2025. Vigência Final: 01 de

outubro de 2026.

Sampaio - TO, 01 de outubro de 2025.

Valeria Pereira Lopes
Secretária Municipal de Saúde

mailto:cpl.sampaio.to@gmail.com
http://www.sampaio.to.gov.br